
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ А.Н. ДОКУЧАЯ ПОС. 

БИЧЕВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 
 

 

П Р И КА З                                 
От 18.06.2020 г.                                                                           № 79-О 

поселок Бичевой 

 

О работе МБОУ СОШ № 8 

 по низким результатам ВПР в 2020-2021 учебном году 

На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 18.06.2020 г. № 401-

осн. «О работе с образовательными организациями с низкими результатами 

ВПР в муниципальном образовании Ленинградский район в 2020-2021 

учебном году».В целях повышения качества образовательных результатов в 

МБОУ СОШ № 8 , п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав рабочей группы по работе в МБОУ СОШ № 8: 

-Скубанова В.В., директор МБОУ СОШ № 8; 

-Самойленко Н.В., заместитель директора по УВР; 

-Саранди О.С., заместитель директора по ВР; 

-Кюлленина С.Д., руководитель ШМО начальных классов. 

2.Утвердить Дорожную карту обеспечения объективности оценивания 

образовательных результатов в МБОУ СОШ № 8 в 2020-2021 учебном году. 

 3.Утвердить Дорожную карту по повышению качества образования в МБОУ 

СОШ № 8 в 2020-2021 учебном году. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР 

Самойленко Н.В. 

Директор школы В.В.Скубанова 

 

 

 


